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Tutkimuspäällikkö Henrik Lönnqvist esittelee Vantaan hyvinvointikatsauksen 2018.

Vantaan hyvinvointiraportointi 2018 on toimialojen yhteisen hyvinvointiraportointityöryhmän laatima
tietopaketti vantaalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niihin vaikuttavista tekijöistä. Katsauksen
kokoamista ohjaa Hyvinvointityöryhmä (HYRY), jonka puheenjohtajana vuosina 2017–2018 toimii
apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö.

Vantaan hyvinvointiraportointi koostuu erillisestä Liikkunnasta hyvinvointia -raportista sekä hyvinvointi-
indikaattoreiden tietojen päivityksestä. Indikaattoriraportoinnin pohjana ovat Vantaan 
hyvinvointiraportoinnissa aiempina vuosina käytetyt seurantaindikaattorit. Vuoden 2018 raportoinnissa 
mukana ovat vain sellaiset indikaattorit, joista on saatavilla uutta tietoa.

Hyvinvointiraportointi on osa kunnan strategista toiminnan suunnittelua ja kehittämistä. 
Terveydenhuoltolain (1326/2010, 12 §) mukaisesti kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista on 
raportoitava valtuustolle vuosittain. Hyvinvointiraportointi muodostuu kerran valtuustokaudessa 
laadittavasta laajasta hyvinvointikertomuksesta ja välivuosina laadittavista suppeista 
hyvinvointikatsauksista.
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Esitys:
Merkitään tiedoksi esittely ja siitä käyty keskustelu.

Käsittely:
Tutkimuspäällikkö Henrik Lönnqvist esitteli Vantaan hyvinvointikatsausta 2018. Hän kertoi, että 
puutteellisten tietolähteiden vuoksi vammaiset ihmiset eivät valitettavasti ole raportoinnissa 
edustettuina. Lönnqvist esitteli lyhyesti Liikunnasta hyvinvointia -raportin ja kertoi, että suurten 
kaupunkien vertailussa Vantaa on onnistunut liikuntapalveluissa niukkoihin resursseihin nähden 
kohtuullisen hyvin.

Keskusteltiin liikuntapalveluista yleisesti sekä mm. 70 vuotta täyttäneille tarjottavan sporttikortin 
ikärajasta. Erityisryhmien mahdollisuuksista käyttää kaupungin fysikaalisia ryhmiä ja kuntosaleja 
kommentoitiin, että olisi hyvä, jos vammaisille ihmisille olisi tarjolla useamman kerran 
käyntimahdollisuus, jonka jälkeen voisi innostua käyttämään esim. yksityisiäkin kuntosaleja. Ongelmana 
pidettiin sekä palveluun sisään pääsemistä että myös palvelujen vähäistä tarjontaa. Lisäksi todettiin, että 
etenkin asuntoloissa asuvat vammaiset henkilöt ovat liikuntapalvelujen kannalta hankalassa asemassa, 
verrattuna esimerkiksi lapsiin, joita vanhemmat usein kuljettavat harrastuksiin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


